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Protokół Nr 151/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 listopada 2006 r. 

 
 
Ad 1) 
Sto pięćdziesiąte pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik      
do protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia Starosta zaproponowała dodanie następujących punktów:  
 
5 b) Rozpatrzenie wniosku NZOZ „HIPOKRATES” w sprawie  wydzielenia   w obrębie   gabinetu 
zabiegowego kabiny dla pacjentów, 
 
6 d) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzenia  zadania audytowego 
pt. Ocena prawidłowości obliczania i terminowość opłacania składek na ubezpieczenia społeczne, 
 
6 e) Podjęcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia wykazu studentów, którym przyznano stypendia 
w roku akademickim 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego  „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu 
Państwa, na rok akademicki 2006/2007, 
 
7 a)  Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania                              
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
niektóre inne składki wynagradzania w roku 2007 r.  
 
7 b) Zapoznanie z informacją przewodniczącego komisji konkursowej Pana Mirosława Sobkowiaka 
w sprawie wyniku wyboru na stanowisko dyrektora w Bodzewie, 
 
7 c) Zapoznanie z Informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie wydania Powiatowi 
Gostyńskiemu warunkowego zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej                     
w Chwałkowie, 
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 150/06 z dnia 10 listopada 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosów za. 
 
 
Ad. 5 a)  
Wniosek  Stowarzyszenia  Ruchu Obrony  Bezrobotnych  i Biednych w  sprawie udzielnie wsparcia 
materialnego w postaci węgla przedstawiła Pani Starosta Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, postanowił aby pan Sebastian Czwojda 
poinformował wnioskodawcę, iż Zarząd postanowił przekazać na zakup węgla 2.000 zł.  
Węgiel ten zostanie przekazany schronisku jako darowizna.  
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Wydział Administracyjny zajmie się zakupem węgla i umową tej darowizny. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek NZOZ „HIPOKRATES” w sprawie  wydzielenia   w obrębie   gabinetu zabiegowego 
kabiny dla pacjentów przedstawiła Pani Starosta Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Wydział Administracyjny poinformuje firmę, iż wniosek został rozpatrzony pozytywnie oraz 
podejmie kroki i sporządzi aneks o umowy. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej     
w Gostyniu przedstawiła Pani Starosta Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 151/1188/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 3 głosów za, przy 1 głosie 
wstrzymującym się. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości położonych           
w Bodzewie przedstawił Pan Sekretarz Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 151/1189/06 w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości 
położonych w Bodzewie przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosów za. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie wyróżnienia dyplomami uznania pracowników powiatowych jednostek 
pomocy społecznej przedstawiła Pani Starosta Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 151/1190/06 w sprawie wyróżnienia dyplomami uznania pracowników 
powiatowych jednostek pomocy społecznej przyjęto w wyniku głosowania:                          
4 głosów za. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzenia zadania audytowego            
pt. Ocena prawidłowości obliczania i terminowość opłacania składek na ubezpieczenia społeczne 
przedstawiła Pani Starosta Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 151/1191/06 w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzenia zadania 
audytowego pt. Ocena prawidłowości obliczania i terminowość opłacania składek               
na ubezpieczenia społeczne przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosów za. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu studentów, którym przyznano stypendia                  
w roku akademickim 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego  „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu 
Państwa, na rok akademicki 2006/2007 przedstawiła Pani Starosta Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 151/1192/06 w sprawie zatwierdzenia wykazu studentów, którym przyznano 
stypendia w roku akademickim 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok akademicki 2006/2007 przyjęto               
w wyniku głosowania: 4 głosów za. 
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Ad. 7 a) 
Zapoznanie się z projektem uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia                
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składki 
wynagradzania nauczycieli w roku 2007 r.  
Zarząd zaopiniował projekt uchwały w wyniku głosowania: 4 głosów za. 
Zarząd postanowił aby Pan Naczelnik Oświaty przekazał projekt uchwały   do zaopiniowania 
związkom zawodowym. 
 
Ad. 7 b) 
Zapoznanie z informacją przewodniczącego komisji konkursowej Pana Mirosława Sobkowiaka                
w sprawie wyniku wyboru na stanowisko dyrektora w Bodzewie. 
Zarząd zaopiniował kandydaturę Pani Karoliny Dolaty w wyniku głosowania:  4 głosów za. 
Zarząd postanowił aby Biuro Rady zaprosiło Panią Karolinę Dolatę na dzień 24 listopada 
2006 r. (piątek)  na godz. 1400  w sprawie warunków pracy. Spotkanie odbędzie się                          
w gabinecie Starosty Pani Elżbiety Palki. 
 
Ad. 7 c) 
Zapoznanie z Informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie wydania Powiatowi Gostyńskiemu  
zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej   w Chwałkowie. 
 
Ad. 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 9  
W wolnych głosach i wnioskach Starosta poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu jest 
planowane na dzień 20 listopada 2006 r.  
 

   Ad. 10 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 151 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 
 
 Przewodnicząca Zarządu 

 Powiatu Gostyńskiego 

 

 Elżbieta Palka 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 
1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 
2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 
4. Stanisław Zaremba  ___________________ 
 

 
Protokołowała: 

Natalia Kluczyk 

 


